2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2020 г. № 08-н
Киселевский городской округ
О внесении изменений в постановление администрации Киселевского городского округа от 19.09.2014 № 157-н «Об утверждении Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и  контроля в сфере закупок  для муниципальных нужд  Киселевского городского округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Приказом  Казначейства России от 12.03.2018 № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Киселевского городского округа, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ:
1. Внести изменения в постановление администрации Киселевского городского округа от 19.09.2014 № 157-н «Об утверждении Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и  контроля в сфере закупок  для муниципальных нужд  Киселевского городского округа» (в редакции постановлений от 11.08.2017 № 181-н, от 24.07.2018 № 92-н, от 05.10.2018 № 129-н).
1.1 Подпункт «ж» пункта 4.1.8 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Киселевского городского округа, утвержденного  постановлением администрации Киселевского городского округа от 19.09.2014 № 157-н «Об утверждении Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и  контроля в сфере закупок  для муниципальных нужд  Киселевского городского округа» (в редакции постановлений от 11.08.2017 № 181-н, от 24.07.2018 № 92-н, от 05.10.2018 № 129-н)  читать в следующей редакции:
«составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 КоАП  РФ, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 64-1 Закона Кемеровской области  № 89-ОЗ от 16.06.2006 «Об административных правонарушениях в Кемеровской области».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселевск официальный» и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киселевского городского округа по экономике и финансам Н.А.Новосадову.

Глава Киселевского
городского округа                                                                 М. А. Шкарабейников